SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital de Resultado de Recursos referentes à republicação das classificações

preliminares I e II (unificadas) - CCP nº 01/2017

A Secretaria de Agricultura e Abastecimento, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAA nº 27, publicada no Diário

Oficial do Estado de São Paulo de 24/05/2017, e nos termos do Decreto nº 60.449,

de 15 de maio de 2014, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS

REFERENTES À REPUBLICAÇÃO DAS CLASSIFICAÇÕES

PRELIMINARES I E II (UNIFICADAS) do concurso público CCP nº 01/2017,

conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
PROTOCOLO DE

RECURSO
RESPOSTA

4538 ADRIANA APARECIDA MATOS
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8194 INDEFERIDO

7605 ANDRÉA DE FREITAS LIMA
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8178 INDEFERIDO

9862 ANGELA MARIA DOS SANTOS
10 AUXILIAR DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8181 INDEFERIDO

2950 ANGÉLICA MISAILIDIS GIMENES
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8192 DEFERIDO

11920 ANTONIO CÉSAR ROSAMILIA
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8205 INDEFERIDO

2091
CLEBER RICARDO DA CRUZ DE

OLIVEIRA

30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8202 INDEFERIDO

7486 DANIELA MATSUMOTO
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
8196 INDEFERIDO

6564
FERNANDO ALUIZIO PONTES DE

OLIVEIRA PENTEADO

30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8199 INDEFERIDO

11570
FRANCISCO ERONILDO DE LIMA

SILVA

20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8186 INDEFERIDO

7279 GABY TIEMI SUZUKI
35 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inov. Tecnol. Prop. Intelectual
8204 INDEFERIDO

4884 GEILZA DE ARAUJO SILVA
12 OFICIAL DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8190 INDEFERIDO

6723 GISELDA MATOS XAVIER
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
8200 INDEFERIDO

8179
GUSTAVO APARECIDO MACIEL DE

ALMEIDA

23 TÉCNICO DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8198 INDEFERIDO

5575 IRENE ZVOMYIK HESSE
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
8193 INDEFERIDO

2708 MAYARA FERREIRA DOS SANTOS
35 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inov. Tecnol. Prop. Intelectual
8197 INDEFERIDO

8774 PEDRO MIELLI BONACIM
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8195 INDEFERIDO

5757 RAFAEL APARECIDO PERESSUTI
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8189 INDEFERIDO

5642 REGINALDO ANTONIO DE SOUZA
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8188 INDEFERIDO

1028 RENATO JUNQUEIRA GUARNIERI
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8184 INDEFERIDO

1052 RICARDO LUIZ DE SOUZA RODRIGUES
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8191 INDEFERIDO

6409 RODRIGO GIGLIOTI
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
8185 INDEFERIDO

6972 SANDRO CAIRES
20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8183 INDEFERIDO

1955 SIDNEY DE OLIVEIRA JUNIOR
12 OFICIAL DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8203 INDEFERIDO

10986 TARIK TAICIR DE FREITAS
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
8187 INDEFERIDO

4298 TASSIA ESTANISLAU MIANO
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8179 INDEFERIDO

10981 VANESSA RYIKA KATO
35 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inov. Tecnol. Prop. Intelectual
8182 INDEFERIDO

8841 VITOR PAULO SACCON
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
8180 INDEFERIDO

11126 WARNER GASPARINI CARDOSO
33 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Informação e Doc.
8201 INDEFERIDO

São Paulo, 13 de março de 2018.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ARLETE CLEIDE FREIXEIRA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público